
UCHWAŁA NR CXIV/1179/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591,
Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r.,
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 Nr 17 poz.128/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przejmuje się zadania z zakresu administracji rządowej do wykonania przez

Gminę Miejską Kraków, polegające na realizacji zadań edukacyjnych rządowego
Programu na rzecz społeczności romskiej na podstawie Porozumienia DKOS-1/GP-512-
11/06-41 z dnia 20 czerwca 2006 r. zawartego między Gminą Miejską Kraków
a Ministerstwem Edukacji Narodowej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


